
 

 

 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace        
 

 

Oblastní ředitelství Praha 

 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 

Doručovací adresa: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Praha,  170 00 Praha 7 

Obchodní firma: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Praha 1- Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 00 

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 48384  IČ: 709 94 234        DIČ: CZ 709 94 234        www.szdc.cz 

 

 

FORMULÁŘ 

pro sestavení nabídky 

Vedoucí společník společnosti: 
GJW Praha spol. s r.o. 

Praha 9 – Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 198 21 

IČ: 411 92 869 

DIČ: CZ41192869 

Bankovní spojení: XXX 

 XXX 

 XXX 

Telefon:XXX 

Fax: XXX 

E-mail: XXX 

Nabídka na: „Údržbové a dílčí opravné práce na objektech ve Správě pozemních staveb – Praha 

východ“ 

Zadavatel: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00  

IČ: 70994234 

DIČ: CZ70994234 

Zastoupená: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem OŘ Praha, na základě pověření 
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 

 

Společník společnosti 1: 

IM-stav Praha s.r.o. 

Zenkolova 22/56, 180 00 Praha 8 

IČ: 26465728 

DIČ: CZ26465728 

 

Společník společnosti 2 : 

Chládek a Tintěra, Pardubice 

Zelené Předměstí, K Vápence 2677,PSČ 530 02 

IČ: 25253361 

DIČ: CZ25253361 

 

      Místo: Praha  Datum: 25.03.2019 

Nabídka 

1. Po prostudování předaných podkladů: 
Výzva k podání nabídky, která obsahuje:  

1) Zadávací dokumentace (Kategorie objektů a požadavků, Limity VRN, Mapa SPS OŘ 
Praha, Seznam objektů) 

2) Formulář nabídky 

3) Formulář ČP o splnění základní způsobilosti 
4) Orientační soupis prací 
5) Návrh rámcové dohody 



      

Stránka 2 z 3 

 

6) Analýza nebezpečí a hodnocení rizik 

7) BOZP při práci ve výškách 

8) Nález podezřelého předmětu 

9) Řád preventivní údržby SEE 

které uznáváme pro smluvní vztah za závazné a na základě nichž jsme vytvořili nabídkový index, 

nabízíme realizaci akce „Údržbové a dílčí opravné práce na objektech ve Správě pozemních 
staveb – Praha východ“ za nabídkovou cenu zpracovanou jako násobitel směrných cen sborníku 

URS: (nabídkový index)  

Nabídkový index: 1,144 

2. Předmět veřejné zakázky  provedeme v rozsahu, který je přesně vymezen zadávacími podklady 

(viz. bod číslo 1). Souhlasíme s tím, že tato nabídka a zadávací dokumentace jsou závazným 
podkladem pro uzavření rámcové dohody. 

3. Termín plnění nabízíme v souladu s Vaším požadavkem takto: 
Zahájení plnění: duben 2019, ihned po nabytí účinnosti Rámcové dohody uveřejněním 

v Registru smluv 

Ukončení plnění: 31. 12. 2020    

4. Záruční doby nabízíme:  v souladu se zadáním  ano / ne 

5. Nabízíme zadavateli tato zvýhodnění: žádné 

6. Vlastními kapacitami provedeme: 88 % veřejné zakázky. 

7. Uvádíme jmenovitý seznam a identifikační údaje právnických nebo fyzických osob – podnikatelů, 

jimž máme v úmyslu zadat k realizaci některou část veřejné zakázky (poddodavatele). Zároveň 
uvádíme konkrétní činnosti, které budou tito poddodavatelé zajišťovat (uveďte konkrétní činnosti, 
včetně jejich finančního objemu vyjádřeného v % dle požadavků uvedených ve Výzvě 
k podání nabídky):   

 

Elektroline se sídlem K Ládví 1805/20,184 00 Praha 8 IČ: 45312338 provede práce na SO 007 

položce č. 75-112 v celkovém rozsahu 1 % díla 

 

AlphaCon spol. s.r.o. se sídlem Praha 5- Smíchov, Nádražní 47/90,Psč 150 00 IČ: 47118105 
provede práce SO 002 na položce č. 43-64 v celkovém rozsahu 10 % díla 

 

LS servis CZ s.r.o. se sídlem Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 IČ: 284 12915 provede práce SO 

005 na položce č. 75,76 v celkovém rozsahu 0,5 % díla 

 

Hlavín Jiří s.r.o. se sídlem Praha 5 – Košíře, Plzeňská 198/49, PSČ 150 00 IČ: 27913724 provede 
práce na SO 002 položce č. 2 v celkovém rozsahu 0,5 % díla 

 

8. Prohlašujeme, že na staveništi budou / nebudou* (*nehodící se škrtněte) působit zaměstnanci více 
než jednoho zhotovitele stavby ve smyslu ustanovení § 14 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb., 

o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Za zhotovitele stavby se 
přitom považuje jakákoliv právnická nebo fyzická osoba podílející se na realizaci stavby, tedy 
i případní poddodavatelé. 

Pokud bude naše nabídka vybrána jako nejvhodnější a bude s námi uzavřena dohoda, zavazujeme 

se k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle zákona 
č. 309/2006 Sb., kterého v případě potřeby určí a smluvně zajistí zadavatel, a to po celou dobu 
realizace veřejné zakázky. V takovém případě zároveň smluvně zavážeme k součinnosti 
s koordinátorem BOZP po celou dobu realizace veřejné zakázky i všechny právnické a fyzické 
osoby – podnikatele, kteří budou námi pověřeni prováděním veřejné zakázky nebo jeho části. 
Rovněž tak se zavazujeme zajistit, aby k součinnosti s koordinátorem BOZP byly po celou dobu 



      

Stránka 3 z 3 

 

realizace veřejné zakázky zavázány i jiné právnické nebo fyzické osoby – podnikatelé, kteří budou 
pověřeni realizací veřejné zakázky nebo jeho části některým z našich poddodavatelů. 

Odbornou, technickou a finanční způsobilost výše uvedených poddodavatelů jsme ověřili 
a přebíráme za ně odpovědnost. Doklady o jejich způsobilosti se zavazujeme předložit v souladu 

s podmínkami zadání veřejné zakázky nebo na požádání zadavatele. Smlouvy s Vámi uznanými 
vedlejšími zhotoviteli včas sjednáme. 

9. Jsme si vědomi, že chybné údaje nebo porušení předpisů o ochraně hospodářské soutěže mohou 
mít za následek naše vyloučení ze zadávacího řízení nebo odebrání zakázky a úhradu vzniklé škody 
zadavateli. 

10. V případě, že naše nabídka bude vybrána a bude uzavřena dohoda, akceptujeme podmínku 
zadavatele na kontrolu efektivního využívání prostředků ze strany Státního fondu dopravní 
infrastruktury, a to po celou dobu realizace zakázky. 

11. Touto nabídkou se cítíme vázáni po celou zadávací lhůtu, jak je uvedena ve výzvě. 

12. Jednat a podepisovat za nás je oprávněn: Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D. 
 

v postavení: obchodní ředitel 

13. Proti vzniku škod z plnění rámcové dohody jsme pojištěni do výše 10 000 000 EUR. 

 Pojistnou smlouvou č. 2100714 

 Jiným způsobem ……………………………… 

 Doklady o pojištění přikládáme v příloze ekonomická kvalifikace. 
 

14. Prohlašujeme, že tato nabídka je úplná, pravdivá a odpovídá všem požadavkům zadavatele 
uvedených ve Výzvě k podání nabídky a v zadávací dokumentaci, které podpisem této nabídky 
přijímáme. 

 

 

Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D. razítko 

obchodní ředitel 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 245828

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d8cc8bbd-f4aa-4617-80cd-5b8b01d9aaee

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michaela TURECKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.04.2019 11:20:59


		2019-04-09T09:21:03+0000




